ПРОЕКТ
МАЛОМИНУСИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

00.00.2021  год                                      с. Малая  Минуса 			№  00-РС

О внесении изменений в  решение  сельского
Совета  депутатов от 27.10.2017г. № 61-РС
 «Об утверждении Положения об условиях и
порядке предоставления муниципальному
служащему права на пенсию за выслугу лет
за счет средств бюджета Маломинусинского
сельсовета» (в редакции Решения от 23.12.2020
 № 19-РС)

В соответствии с пунктом 4 статьи 9 Закона Красноярского края
от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», статьей 26 Устава Маломинусинского сельсовета, Маломинусинский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Внести изменение в Положение  об условиях и порядке предоставления муниципальному  служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета  Маломинусинского сельсовета:
1.1.в п. 3.2 абзац третий дополнить словами: «предоставление сведений о трудовой деятельности возможно в электронной форме».
2.  Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Маломинусинский вестник».

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                       Т.С.Тютюнникова

Глава сельсовета                                                                            К.В.Сургутская